
 

Máme pro Vás dobrou zprávu, stali jste se šťastnými držiteli voucheru na jeden z 

workshopů SRNA! 

 

Stačí si jen vybrat termín, který naleznete na našem e-shopu 

http://www.srna.cz/workshopy v sekci WORKSHOPY. Termíny přidáváme postupně, 

vždy přibližně měsíc předem, ale jakmile se blíží konec platnosti voucherů, místa se 

začnou plnit rychleji než obvykle, tak s přihlášením neváhejte. 

 

Po přidání termínu naleznete v košíku kolonku slev, tam prosím zadejte číslo, které 

naleznete na svém poukazu. Sleva se vám odečte a můžete objednávku dokončit.  

Pak nastávají ty krásné okamžiky těšení, než konečně budete moci okusit kouzlo 

sklářského řemesla.  

Nezapomeňte si, prosím, hlídat platnost svého poukazu, ať to nepropásnete. 

 

Moc se na Vás těšíme! 

Tým SRNA 

http://www.srna.cz/workshopy

